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Luonnos valtioneuvoston asetukseksi Patentti- ja rekisterihallituksesta annetun 
valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi Patentti- ja 
rekisterihallituksesta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta. 

Asetuksen muutoksella Patentti- ja rekisterihallituksen tehtävien luetteloon lisättäisiin 
reaaliaikatalouden kehittymisen edistäminen. 

Lisäksi asetukseen lisättäisiin säännös Patentti- ja rekisterihallituksesta annetun lain 5 a §:ssä 
tarkoitetun yritysten digitaalisen taloushallinnon yhteistyöryhmän kokoonpanosta. Sen mukaan 
yhteistyöryhmässä on puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä enintään 20 muuta jäsentä, jotka 
edustavat ministeriöitä ja muita viranomaisia sekä keskeisiä sidosryhmiä. Kullekin jäsenelle on 
määrättävä henkilökohtainen varajäsen. Asetusmuutokseen liittyvän muistioluonnoksen mukaan 
mm. Verohallinto olisi mukana yhteistyöryhmässä. 

Nyt lausunnolla oleva asetusmuutos liittyy 1.1.2025 voimaantulleeseen Patentti- ja 
rekisterihallituksesta annetun lain muutokseen, jolla PRH:n tehtäväksi säädettiin vastata yritysten 
digitaalisen ta-loushallinnon verkoston ja yhteiskehittämisen koordinaatiosta ja jolla lakiin lisättiin 
säännös em. yhteistyöryhmästä. Muistioluonnoksessa todetaan PRH:n koordinaatiotehtävästä ja 
asian laajemmasta viitekehyksestä, että

”Työ- ja elinkeinoministeriön ajalle 15.6.2021 – 31.12.2024 asettama Yrityksen digitalous- hanke on 
osa Suomen kestävän kasvun ohjelmaa, jonka toteutusta tuettiin EU:n elpymis- ja palautumistuki-
välineellä (RRF). Patentti- ja rekisterihallitukselle laissa säädetty koordinaatiotehtävä luo edellytykset 
hankkeen aikana tehdyn poikkihallinnollisen yhteiskehittämisen ja sidosryhmäyhteistyön 
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jatkamiselle. Hankkeessa määritellyn vision 2030 mukaan yritysten koko elinkaari on digitalisoitu ja 
rakenteiset tiedot siirtyvät automaattisesti toimijoiden välillä joko yrityksen itsensä välittäminä, 
tahdonilmaisun perusteella toisen välittämänä tai lainsäädännön perusteella.”

Nyt lausunnolla oleva asetusmuutos on tarkoitettu tulemaan voimaan mahdollisimman pian, 
kuitenkin viimeistään 15.3.2025.

Verohallinto kannattaa ehdotettua yritysten digitalouden kehittämiseen liittyvää asetusmuutosta.   
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